平成30年５月17日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 担 当

玉 岡  徹

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

連結業績予想に関するお知らせ

平成 30 年５月 10 日付にて公表いたしました平成 30 年３月期決算短信において、未公表としておりました平

成 31 年３月期 第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想について

(１)平成 31 年３月期 通期（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円銭

―

今 回 発 表 予 想  （Ｂ） 38,200 1,300 1,100 900 48.98

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増  減  率  （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 3 0 年 ３ 月 期 ）
37,777 1,095 1,009 △615 △33.50

(２)平成 31 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 30 年４月１日～平成 30 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円銭

―

今 回 発 表 予 想  （Ｂ） 19,000 600 500 600 32.66

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増  減  率  （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 年 同 期 実 績

（ 平 成 3 0 年 ３ 月 期

第 2 四半期連結累計期間）

18,623 530 605 344 18.74

２． 公表の理由

平成 31 年３月期の第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想につきましては、本日公表した「ボス

ティック・ニッタ株式会社との接着剤事業（製造を除く）の会社分割（簡易吸収分割）にかかる当社取締役

会決議に関するお知らせ」に記載の通り、当社接着剤事業（製造を除く）の会社分割が決定し、今後の事業

計画を考慮した合理的な業績予想の算定が可能となりましたので、通期連結業績予想を開示いたします。

  ※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。ま

た、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上